



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GBA 1847M

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	BONNET (CONSISTENT)	BENT	856.62	856.62
1	BONNET LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	66.15	66.15
2	HEADLAMP @\$589.76 (CONSISTENT)	MTG CRACKED	1,179.52	1,179.52
1	RADIATOR GRILLE (CONSISTENT)	DENTED	458.84	458.84
1	FRONT BUMPER FASCIA (CONSISTENT)	BUCKLED	488.20	488.20
1	FRONT BUMPER TOW COVER (CONSISTENT)	MISSING	17.20	17.20
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$156.73 (CONSISTENT)	O/S DISTORTED	313.46	156.73
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	BENT	304.42	304.42
1	RH ENGINE MOUNTING (CONSISTENT)	CRACKED	144.10	144.10
1	LH ENGINE MOUNTING (CONSISTENT)	CRACKED	164.11	164.11
1	REAR O/S FENDER (CONSISTENT)	BUCKLED	1,193.90	1,193.90
1	REAR O/S FENDER SLIDING TRACK (CONSISTENT)	SERVICEABLE	466.64	-
1	O/S FENDER SLIDING TRACK COVER (CONSISTENT)	SERVICEABLE	32.83	-
1	REAR O/S FENDER WHEEL HOUSING (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	350.50	-
1	REAR O/S FENDER CORNER PANEL (CONSISTENT)	BENT	496.22	496.22
1	CORNER PANEL INNER PANEL (CONSISTENT)	BENT	260.90	260.90
1	TAIL GATE (CONSISTENT)	BENT	1,872.72	1,872.72
1	TAIL GATE INNER TRIM BOARD (CONSISTENT)	CRACKED	193.24	193.24
1	TAIL GATE OUTER HANDLE (CONSISTENT)	SERVICEABLE	89.12	-
2	TAILLAMP @\$286.90 (CONSISTENT)	O/S BROKEN	573.80	286.90
1	O/S TAILLAMP LOWER GARNISH (CONSISTENT)	BENT	147.10	147.10
1	REAR END PANEL INNER (CONSISTENT)	BENT	1,043.20	1,043.20
1	REAR END PANEL OUTER (CONSISTENT)	BENT	309.15	309.15
1	FLOOR PANEL (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,992.20	-
1	REAR END PANEL TOP TRACK (CONSISTENT)	DENTED	138.70	138.70
1	REAR BUMPER FASCIA (CONSISTENT)	CRACKED	443.02	443.02
1	REAR O/S AIR DUCT (CONSISTENT)	DENTED	64.45	64.45
4	REAR O/S BUMPER SIDE BRACKET @\$23.30 (CONSISTENT)	O/S BENT (2 PCS ONLY)	93.20	46.60

Report Ref No. CC4/ASM18000874/Kps3q2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR EXHAUST PIPE (CONSISTENT)	BENT	931.60	931.60
2	EXHAUST PIPE MOUNTING @\$50.30 (CONSISTENT)	TORN	100.60	100.60
1	REAR O/S COIL SPRING ASSY (SET) (CONSISTENT)	SERVICEABLE	952.30	-
	LESS 25% DISCOUNT		-3,934.50	-2,841.05
			11,803.51	8,523.14
1	TAIL GATE RUBBER (50%)(CONSISTENT)(SN)	DENTED / CUT	289.20	144.60
	LESS 25% DISCOUNT		-72.30	-
			216.90	144.60
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	FRONT NO PLATE (CONSISTENT) (SN)	DENTED	30.00	20.00
1	TAIL GATE 70KM/H STICKER (CONSISTENT) (SN)	NECESSARY	15.00	15.00
1	TAIL GATE GLASS SEALANT (CONSISTENT) (SN)	NECESSARY	60.00	40.00
1	REAR BUMPER REVERSE SENSOR (CONSISTENT) (SN)	MISSING	300.00	200.00
			405.00	275.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	TAIL GATE INNER INSULATION FRIDGE FOAM BOARD (ADDITIONAL).		1,200.00	900.00
	TO TOWING.		80.00	50.00
	TO REWIRE DAMAGED PARTS AND REFOCUS HEADLAMP BEAM.		20.00	20.00
	TO REMOVE & REFIX REAR WINDSCREEN GLASS AND CONDUCT WATER LEAK TEST.		150.00	120.00
	TO REMOVE ROOF LINING,FRONT AND REAR SEATS,TRIM BOARD AND CARPET.		100.00	80.00
	TO APPLY UNDERSEALING.		80.00	80.00
	TO REMOVE AND RENEW EXHAUST SILENCER BOX.		80.00	60.00
	TO PUTTY AND SPRAY REPLACED PARTS.		2,200.00	1,800.00
	TO REMOVE,CUT-OUT DAMAGED PARTS,PANEL BEATING,WELDING,ALIGN,REFIX AND TO RENEW ABOVE PARTS.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR O/S FENDER WHEEL HOUSING AND FLOOR PANEL.		2,400.00	2,200.00
	TO DISMANTLE AND LOWER REAR UNDERCARRIAGE.	NOT NECESSARY	200.00	-
	TO CHECK AND ADJUST WHEEL ALIGNMENT.		65.00	60.00

Report Ref No. CC4/ASM18000874/Kps3q2



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO INSTALL TAIL GATE INSULATION FRIDGE FOAM BOARD,APPLY SILICON AND SEALANT FOR TAIL GATE BOARD,BOTH SIDE PANEL FOAM BOARD,REAR PANEL SURROUND SILICON SEALANT & REFIX FLOOR PANEL ALUMINIUM PLATE (ADDITIONAL).		1,000.00	800.00
	TO REMOVE & RENEW ENGINE MOUNTING.		80.00	60.00
			7,655.00	6,230.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>20,080.41</b>	<b>15,172.74</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>12,150.00</b>

Report Ref No. CC4/ASM18000874/Kps3q2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.